
男子６組

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 神崎　信彦 [学連] コース名

グランプリコース
主審 若山　拓 [長野] スタート地点 1495.6m

フィニッシュ地点 1336.6m
競技委員長 磯崎　匡 [長野] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ28-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 梅沢　望 [東京] コースセッター 江川　太郎
前走者 - A - 栗山　一輝 前走者 - A - 栗山　一輝
前走者 - B - 村本　昌樹 前走者 - B - 村本　昌樹
前走者 - C - 前田　智沙樹 前走者 - C - 前田　智沙樹
前走者 - D - 田村　みのり 前走者 - D - 田村　みのり

旗門数 51(50) スタート時間 8:55 旗門数 49(47) スタート時間 11:50
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -6℃ / -4℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 141 09000847 福岡 秀幸 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:03.39 55.11 1:58.50 0.00
2 145 09000838 大江 健嗣 東京 多摩市ｽｷｰ連盟 1:02.55 57.30 1:59.85 8.20
3 166 09003623 浅見 裕 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:02.59 57.78 2:00.37 11.36
4 149 09000877 前波 賢彦 東京 若葉SC 1:07.03 58.98 2:06.01 45.63
5 165 09001361 阿部 孝 新潟 舞子高原SC 1:07.50 58.84 2:06.34 47.64
6 142 09000878 村上 雅也 東京 若葉SC 1:05.67 1:01.09 2:06.76 50.19
7 151 09003896 岡田 勉 東京 調布市ｽｷｰ連盟 1:06.50 1:00.27 2:06.77 50.25
8 146 09002230 斎藤 淳一 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:10.11 1:03.23 2:13.34 90.17
9 147 09003326 宮崎 浩 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 1:11.22 1:02.54 2:13.76 92.72

10 161 09000702 兼子 博之 千葉 NICE 1:11.55 1:02.68 2:14.23 95.57
11 158 09001062 鳥居 正行 東京 UNO SC 1:11.52 1:02.80 2:14.32 96.12
12 150 09002700 亀山 詔一 東京 ｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:12.07 1:03.14 2:15.21 101.53
13 155 09000873 金井 均 東京 若葉SC 1:13.53 1:06.70 2:20.23 132.03
14 152 09001016 三井 伸一 東京 三鷹市ｽｷｰ連盟 1:14.38 1:06.00 2:20.38 132.94
15 156 09001018 久宗 克也 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 1:16.11 1:05.73 2:21.84 141.81
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

FIS公認マスターズポイントレース
サロモン2016南関東ブロックマスターズ

菅平大会　(回転）

男子 回転
公式成績表



男子６組

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 154 09003569 吉原 稔幸 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 1:15.36 1:07.00 2:22.36 144.97
17 160 09003354 田中 成幸 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:22.24 1:11.81 2:34.05 216.00

DID NOT START [1st RUN] 3
148 09000715 広瀬 逸郎 東京 練馬区ｽｷｰ協会
159 09004237 高橋 徹 新潟 新潟ｽﾉｰﾎﾞｰﾄﾞｸﾗﾌﾞ
164 09003327 山口 伸夫 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
153 09000895 宮地 好彦 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽSC
157 09002238 荻原 秀明 東京 東京ｽｷｰ研究会
162 09003509 里村 弘志 東京 ﾌｧｲﾔｰﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
144 09001580 宇佐見 裕 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC GATE No. 50 , ICR-629-3
163 09003558 川本 英春 大阪 雪花菜 GATE No. 50 , ICR-629-3

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
143 09000874 古川 浩次 東京 若葉SC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98

2016-01-30 / 菅平高原　バインピークオオマツスキー場 0100 SM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

サロモン2016南関東ブロックマスターズ
菅平大会　(回転）

FIS公認マスターズポイントレース



M-6

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 141 09000847 福岡 秀幸 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 179.95 145.00 0.00
2 145 09000838 大江 健嗣 東京 多摩市ｽｷｰ連盟 202.12 145.00 8.20
3 166 09003623 浅見 裕 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC
4 149 09000877 前波 賢彦 東京 若葉SC 254.43
5 165 09001361 阿部 孝 新潟 舞子高原SC
6 142 09000878 村上 雅也 東京 若葉SC 192.48 145.00 50.19
7 151 09003896 岡田 勉 東京 調布市ｽｷｰ連盟 306.61
8 146 09002230 斎藤 淳一 千葉 千葉ｱﾙﾍﾟﾝSC 218.12 145.00 90.17
9 147 09003326 宮崎 浩 東京 ｽﾃｭｰﾋﾟｯﾄﾞSC 224.21 145.00 92.72

10 161 09000702 兼子 博之 千葉 NICE

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DSQ1 144 09001580 宇佐見 裕 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 145.00
1 141 09000847 福岡 秀幸 東京 ｽﾗﾛｰﾑSC 145.00
6 142 09000878 村上 雅也 東京 若葉SC 145.00
2 145 09000838 大江 健嗣 東京 多摩市ｽｷｰ連盟 145.00

DNF2 143 09000874 古川 浩次 東京 若葉SC 145.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 725.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 725.00
該当選手のレースポイント (C) 241.28

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 120.872

四捨五入 120.87
ペナルティ計算値 120.87

ミニマムペナルティ 179.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 179.00

技術代表 神崎　信彦 [FIS] 48/106/98
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

-------------------------------------------

FIS公認マスターズポイントレース
サロモン2016南関東ブロックマスターズ

菅平大会　(回転）

男子 回転
ペナルティーポイント計算表
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